

連結貸借対照表

(平成 26 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,898,832	流動負債	532,609
現金及び預金	1,720,227	買掛金	85,436
売掛金	99,981	一年以内返済長期借入金	50,000
棚卸資産	13,207	未払費用	125,433
繰延税金資産	47,802	未払法人税等	59,028
その他	20,112	前受金	64,402
貸倒引当金	△ 2,500	前受収益	45,306
固定資産	4,948,976	賞与引当金	40,410
有形固定資産	4,940,075	その他	62,592
建物	1,569,263	固定負債	4,722,725
土地	3,285,403	長期借入金	4,624,000
その他	85,408	預り保証金	79,011
無形固定資産	5,713	その他	19,714
投資その他の資産	3,187	負債合計	5,255,334
		(純資産の部)	
		株主資本	1,592,473
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	674,631
		純資産合計	1,592,473
資産合計	6,847,808	負債及び純資産合計	6,847,808

連結損益計算書

(平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		2,968,362
売上原価		1,737,381
売上総利益		1,230,981
販売費及び一般管理費		890,938
営業利益		340,042
営業外収益		
受取利息・配当金	293	
雑収入	31,102	
その他	16	31,413
営業外費用		
支払利息	108,470	108,470
経常利益		262,985
特別利益		
固定資産受贈益	7,407	
その他	142	7,549
税金等調整前当期純利益		270,535
法人税、住民税及び事業税	110,508	
法人税等調整額	366	110,875
当期純利益		159,659